
10 2 5 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  02 7D /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conse-

lho de Ensino e Pesquisa em sua 27a. reunião realizada em 13/ 

07/83, 

RESOLVE: 

Admitir a Professora MARIA DE JESUS PIRES SAL 

GADO, do Departamento de Ciencias Sociais, no Quadro Docente 

desta Universidade, no nível de Assistente 1 (um), a partir 

de 15 de julho de 1983. 

Brasília, 1 	de 	julho 	de 	1983. 

■ -r,r4-fd .Kx_ ic. (4, -  
CLÁUDIO LÚCIO COSTA 

Decano de Ensino de Graduação 

no exercício da Reitoria 

cc: IHD-CIS-SPR-PES-SOC. 

w. 


	Page 1

